PREFEITURA MUNICIPAL DE JABOTICABAL
ESTADO DE SAO PAULO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE JABOTICABAL, Estado de Sao Paulo, no uso das atribui¢bes que lhe sé@o conferidas
pela legislagdo vigente, torna publico a homologacdo do Resultado Final, para as Fung¢bes 101 — AGENTE
COMUNITARIO DE SAUDE - AREA 01: ESF MARIA DE LOURDES FERREIRA (CORREGO RICO), 102 — AGENTE
COMUNITARIO DE SAUDE - AREA 02: ESF JOSE FRANCISCO NUNO (LUZITANIA), 103 - AGENTE
COMUNITARIO DE SAUDE — AREA 03: ESF AURELIO NIERO (CIAF V) — EQUIPE |, 104 — AGENTE COMUNITARIO
DE SAUDE - AREA 04: ESF AURELIO NIERO (CIAF V) — EQUIPE II, 105 — AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE -
AREA 06: ESF TEREZA FERNANDES BARBOSA — EQUIPE |V, 106 — AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - AREA
08: ESF ALICE KAMLA (CIAF VII) — EQUIPE II, 107 — AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE — AREA 09: ESF/UBS
ANTONIO RICARDO BENATTI (CIAF IV) e 108 — AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS, referentes ao Processo
Seletivo — Edital n° 01/2018.

FAZ SABER que verificada a conclusé@o dos trabalhos de realizacdo do Processo Seletivo, e ainda certificado de que
decorridos os prazos legais, ndo existem recursos pendentes para as Funcfes acima referidas.

Informa que ndo houve candidato habilitado para as vagas reservadas para Pessoas com Deficiéncia — PCD para as
Funcdes em homologacéo.

A lista de Resultado Final para as Funcdes homologadas esta relacionada abaixo, contendo o nimero de inscricao,
nome do candidato, nimero do documento de identidade, nota da Prova Objetiva e classificacdo final, tudo em
conformidade com o disposto no Edital n°® 01/2018.

Para que surtam os efeitos legais e que ninguém alegue desconhecimento, publica a presente HOMOLOGACAO.

Jaboticabal/SP, 04 de janeiro de 2019.

JOSE CARLOS HORI
PREFEITO DO MUNICIPIO DE JABOTICABAL



PREFEITURA MUNICIPAL DE JABOTICABAL

PROCESSO SELETIVO - 01/2018

HOMOLOGACAO DO RESULTADO FINAL

ACS - AREA 01: ESF MARIA DE LOURDES FERREIRA (CORREGO RICO)

INSCRICAO NOME

272000039
272000157
272000087
272000128
272000026
272000015
272000158

DANIELA SANTOS PETRASSI

RITA DE CASSIA SILVA PAIXAO
JAQUELINE PEREIRA DOS SANTOS
MARIA AURORA SIMOES DA SILVA
BRUNA SANTOS PANEGHINE
ANALU ALVES BRANCO

RODRIGO DONIZETTI BARBOSA

IDENTIDADE

342330044
338957613
400462485
178829067
4577180188
488532644
579063549

ACS - AREA 02: ESF JOSE FRANCISCO NUNO (LUZITANIA)

INSCRICAO NOME

272000189

AUGUSTA PEREIRA CAMARGO AMADOR

IDENTIDADE

308712146

ACS - AREA 03: ESF AURELIO NIERO (CIAF V) — EQUIPE |

INSCRICAO NOME

272000370
272000377
272000231
272000206
272000334
272000220
272000345
272000343
272000316

THAIS CRISTINA DO NASCIMENTO
VINICIUS TADEU MANFREDI
CAROLINE BEATRIZ DE ARAUJO SOUZA
ADRIANO EMILIANO RODRIGUES
PAMELA MARIA DE OLIVEIRA FARIA
ANDREA RAMOS MORAES

REGINA LUIZA PETROROSSI
RANIELLI DA SILVA PEREIRA

MARCIA APARECIDA DE AVELAR

IDENTIDADE

496980385
18314471-5
58164436-0
544601373
497009262
268990888
22.755.536-3
48882541-6
17616594

ACS - AREA 04: ESF AURELIO NIERO (CIAF V) — EQUIPE II

INSCRICAO NOME

272000428
272000429
272000488
272000458

EDUARDO MEDEIROS
ELIANA JACINTO DA COSTA SILVA
PATRICIA GREGGIO MARTUCCIO

JOSE ESTEVAO DE PAULA FELICIO

IDENTIDADE

20883236
44.6008813
222376193

20098930

P. OBJETIVA

65,00
60,00
57,50
55,00
52,50
52,50
50,00

P. OBJETIVA

60,00

P. OBJETIVA

70,00
67,50
65,00
62,50
57,50
52,50
52,50
50,00
50,00

P. OBJETIVA
70,00
60,00
52,50
52,50

CLASS.

N o o b~ WwON P

CLASS.
1

CLASS.

© 00 N O o b~ W N B

CLASS.

1
2
3
4



ACS - AREA 06: ESF TEREZA FERNANDES BARBOSA — EQUIPE IV

INSCRICAO NOME IDENTIDADE P. OBJETIVA CLASS.
272000610  VANI APARECIDA DOS SANTOS 30557422-X 67,50 1
272000593 NATANAEL CARVALHO SOARES 563767212 65,00 2
272000543 CELMA CAMILO BOMFIM LUZ 520360503 55,00 3
272000534 BARBARA APARECIDA FERREIRA DE BAGGIS 47171883x 50,00 4
272000538 BRUNA NAYARA FERREIRA 567457461 50,00 5

ACS - AREA 08: ESF ALICE KAMLA (CIAF VII) - EQUIPE II

INSCRICAO NOME IDENTIDADE P. OBJETIVA CLASS.
272000679 EDLANE DA SILVA ANDRADE 403768524 60,00 1
272000677  DIENI FIGUEIRA PEREIRA 49721268-7 57,50 2
272000785 PAULO VICTOR DOS SANTOS 497103977 57,50 3
272000649  CAMILA NATALIA MARTINS CHAVIER 447914418 55,00 4
272000830 VANESSA CRISTINA COELHO DA SILVA 498635326 52,50 5

ACS - AREA 09: ESF/UBS ANTONIO RICARDO BENATTI (CIAF IV)

INSCRICAO NOME IDENTIDADE P. OBJETIVA CLASS.
272000945 PATRICIA DE CARVALHO SILVA 403533521 67,50 1
272000852 ANDREA DE CASSIA PONCIANO BORSATO 323438003 67,50 2
272000917  LILIAN APARECIDA INACIO DOS SANTOS 403772060 62,50 3
272000942  NADIA CRISTINA MAIA FERREIRA 593706511 60,00 4
272000959 TAIS BENTO HOMEM 478440030 60,00 5

AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

INSCRICAO NOME IDENTIDADE P. OBJETIVA CLASS.
272001180 PAULO DE JESUS NOGUEIRA 18425604 87,50 1
272001156  MARINA APARECIDA RIBEIRO 305570250 77,50 2
272001207  SILMARA FARIA GOMES 40567681-5 70,00 3
272000987  ALVARO JOSE BRESSAN 60358281-3 65,00 4
272001204 SERGIO KAZUO KUGIO 125162996 65,00 5



