

PREFEITURA MUNICIPAL DE JABOTICABAL ESTADO DE SÃO PAULO

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 01/2018

A PREFEITURA MUNICIPAL DE JABOTICABAL, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, torna público a homologação do Resultado Final, para as Funções 101 – AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ÁREA 01: ESF MARIA DE LOURDES FERREIRA (CÓRREGO RICO), 102 – AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ÁREA 02: ESF JOSÉ FRANCISCO NUNO (LUZITÂNIA), 103 – AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ÁREA 03: ESF AURÉLIO NIERO (CIAF V) – EQUIPE I, 104 – AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ÁREA 04: ESF AURÉLIO NIERO (CIAF V) – EQUIPE II, 105 – AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ÁREA 06: ESF TEREZA FERNANDES BARBOSA – EQUIPE IV, 106 – AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ÁREA 08: ESF ALICE KAMLA (CIAF VII) – EQUIPE II, 107 – AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ÁREA 09: ESF/UBS ANTÔNIO RICARDO BENATTI (CIAF IV) e 108 – AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS, referentes ao Processo Seletivo – Edital nº 01/2018.

FAZ SABER que verificada a conclusão dos trabalhos de realização do Processo Seletivo, e ainda certificado de que decorridos os prazos legais, não existem recursos pendentes para as Funções acima referidas.

Informa que não houve candidato habilitado para as vagas reservadas para Pessoas com Deficiência – PCD para as Funções em homologação.

A lista de Resultado Final para as Funções homologadas está relacionada abaixo, contendo o número de inscrição, nome do candidato, número do documento de identidade, nota da Prova Objetiva e classificação final, tudo em conformidade com o disposto no **Edital nº 01/2018**.

Para que surtam os efeitos legais e que ninguém alegue desconhecimento, publica a presente HOMOLOGAÇÃO.

Jaboticabal/SP, 04 de janeiro de 2019.

JOSÉ CARLOS HORI
PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JABOTICABAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE JABOTICABAL PROCESSO SELETIVO - 01/2018

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

ACS - ÁREA 01: ESF MARIA DE LOURDES FERREIRA (CÓRREGO RICO)

INSCRICA	O NOME	IDENTIDADE	P. OBJETIVA	CLASS.
272000039	DANIELA SANTOS PETRASSI	342330044	65,00	1
272000157	RITA DE CASSIA SILVA PAIXAO	338957613	60,00	2
272000087	JAQUELINE PEREIRA DOS SANTOS	400462485	57,50	3
272000128	MARIA AURORA SIMOES DA SILVA	178829067	55,00	4
272000026	BRUNA SANTOS PANEGHINE	4577180188	52,50	5
272000015	ANALÚ ALVES BRANCO	488532644	52,50	6
272000158	RODRIGO DONIZETTI BARBOSA	579063549	50,00	7

ACS - ÁREA 02: ESF JOSÉ FRANCISCO NUNO (LUZITÂNIA)

INSCRICAO NOME		IDENTIDADE	P. OBJETIVA	CLASS.
272000189	AUGUSTA PEREIRA CAMARGO AMADOR	308712146	60,00	1

ACS - ÁREA 03: ESF AURÉLIO NIERO (CIAF V) - EQUIPE I

INSCRICA	O NOME	IDENTIDADE	P. OBJETIVA	CLASS.
272000370	THAIS CRISTINA DO NASCIMENTO	496980385	70,00	1
272000377	VINICIUS TADEU MANFREDI	18314471-5	67,50	2
272000231	CAROLINE BEATRIZ DE ARAUJO SOUZA	58164436-0	65,00	3
272000206	ADRIANO EMILIANO RODRIGUES	544601373	62,50	4
272000334	PAMELA MARIA DE OLIVEIRA FARIA	497009262	57,50	5
272000220	ANDRÉA RAMOS MORAES	268990888	52,50	6
272000345	REGINA LUIZA PETROROSSI	22.755.536-3	52,50	7
272000343	RANIELLI DA SILVA PEREIRA	48882541-6	50,00	8
272000316	MARCIA APARECIDA DE AVELAR	17616594	50,00	9

ACS - ÁREA 04: ESF AURÉLIO NIERO (CIAF V) - EQUIPE II

INSCRICA	O NOME	IDENTIDADE	P. OBJETIVA	CLASS.
272000428	EDUARDO MEDEIROS	20883236	70,00	1
272000429	ELIANA JACINTO DA COSTA SILVA	44.6008813	60,00	2
272000488	PATRICIA GREGGIO MARTUCCIO	222376193	52,50	3
272000458	JOSÉ ESTEVÃO DE PAULA FELÍCIO	20098930	52,50	4

ACS - ÁREA 06: ESF TEREZA FERNANDES BARBOSA - EQUIPE IV

INSCRICA	O NOME	IDENTIDADE	P. OBJETIVA	CLASS.
272000610	VANI APARECIDA DOS SANTOS	30557422-X	67,50	1
272000593	NATANAEL CARVALHO SOARES	563767212	65,00	2
272000543	CELMA CAMILO BOMFIM LUZ	520360503	55,00	3
272000534	BÁRBARA APARECIDA FERREIRA DE BAGGIS	47171883x	50,00	4
272000538	BRUNA NAYARA FERREIRA	567457461	50,00	5

ACS - ÁREA 08: ESF ALICE KAMLA (CIAF VII) – EQUIPE II

INSCRICAO NOME		IDENTIDADE	P. OBJETIVA	CLASS.
272000679	EDLANE DA SILVA ANDRADE	403768524	60,00	1
272000677	DIENI FIGUEIRA PEREIRA	49721268-7	57,50	2
272000785	PAULO VICTOR DOS SANTOS	497103977	57,50	3
272000649	CAMILA NATALIA MARTINS CHAVIER	447914418	55,00	4
272000830	VANESSA CRISTINA COELHO DA SILVA	498635326	52,50	5

ACS - ÁREA 09: ESF/UBS ANTÔNIO RICARDO BENATTI (CIAF IV)

INSCRICAO NO		O NOME	IDENTIDADE	P. OBJETIVA	CLASS.	
	272000945	PATRICIA DE CARVALHO SILVA	403533521	67,50	1	
	272000852	ANDREA DE CASSIA PONCIANO BORSATO	323438003	67,50	2	
	272000917	LILIAN APARECIDA INÁCIO DOS SANTOS	403772060	62,50	3	
	272000942	NADIA CRISTINA MAIA FERREIRA	593706511	60,00	4	
	272000959	TAIS BENTO HOMEM	478440030	60,00	5	

AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

INSCRICAO NOME		O NOME	IDENTIDADE	P. OBJETIVA	CLASS.	
	272001180	PAULO DE JESUS NOGUEIRA	18425604	87,50	1	
	272001156	MARINA APARECIDA RIBEIRO	305570250	77,50	2	
	272001207	SILMARA FARIA GOMES	40567681-5	70,00	3	
	272000987	ALVARO JOSE BRESSAN	60358281-3	65,00	4	
	272001204	SERGIO KAZUO KUGIO	125162996	65,00	5	